
Milí čtenáři, vážení přátelé!

POVINNY VÝTISK
K ra jv H ř?  k n ih o v n a  

K a r lo v y  Vary

Čas letí jako bláznivé spřežení. Skončil další rok naší 
vzájemné spolupráce, našich setkávání, společných radostí 
a starostí. Skončil i dvanáctý rok, co jsme se Vám prostřed
nictvím časopisu snažili měsíc co měsíc přinášet dobré zprávy 
o tom, co se kde daří, co je  kde nového a především, kam 
se zase vypravit za poznáním, dobrodružstvím, odpočinkem, 
zdravým vzduchem, pohodou i zábavou. A je  tu rok nový. 
Věříme, že i ten naplníme společnou prací, radostí z  dobře 
naplánovaných a realizovaných projektů i radostí z dalších 
setkávání.

Přijměte tedy všichni, a t už se známe osobně nebo jen 
prostřednictvím našich reportáží a článků, to nejupřímnější 
přání všeho dobrého v novém roce 2008. Přejeme Vám pevné 
zdraví, zdar a úspěchy ire veškerých Vašich aktivitách, taky 
spoustu lásky a trochu toho štěstíčka. Zkrátka ať se Vám daří, 
na co sáhnete. Vám, kteří jste nám v průběhu roku napsali, 
pak děkujeme ještě za Vaše slova. Jsou tím nejcennějším 
při naší práci.

Tak tedy ještě jednou, šťastný a úspěšný rok 2008!
To Vám ze srdce přeje celá redakce TRAVEL profi.

Bude to trvat jen pár dní a zase nám začne krásně hektické 
období veletrhů cestovního ruchu. Už od desátého ledna se 
na Vás všechny budeme těšit v naší expozici v pavilonu „V“, 
č. stánku 063 (u pódia) na brněnském výstavišti. Jako v mi
nulých letech, i pro Regiontour 2008 jsme pro Vás připravili to 
nejlepší -  tradičně z TRAVEL profi a z KRÁLOVSKÉHO MĚSTA 
KADANĚ, nově také z Polska. Ve společné naší expozici se 
Vám představí hotelová a cestovní společnost INTERFERE PL 
a přijedou i hosté z krásného regionu Tisíců jezer, z Varminsko 
-  mazurského kraje. Na pultech samozřejmě nebudou chybět 
ani materiály z českých regionů -  třeba z Bratronicka, Postoloprt, 
objevíte и nás aktuální nabídku z českých hor, nížin i vrchovin. 
Pokusíme se pro Vás opět připravit co nejpestřejší kolekci 
turistických příležitostí.

Nechceme vynechat žádnou možnost, jak upoutat Vaši po
zornost. Zveme Vás proto i na tiskovou konferenci, kterou 
společně s přáteli z  královské Kadaně a Polska pořádá
me ve druhém veletržním dnu, tedy v pátek 11. ledna od 
11. hodin.

Přijďte, těšíme se na Vás!

Dáváme tvar myšlenkám....................................................4
Nová trasa Hornického muzea Příbram ........................ 5
Jarní toulání Bratronickem................................................5
Jak vidíme Ladův kraj v roce 2008?................................6
Přijeďte za Rumcajsem do Jičína ..................................7
Na lyže do Královéhradeckého k ra je ...............................8
Prožijte zimní dny na Liščí Farmě ..................................9
Císař, Maxipes Fík a Švejk budou opět................... 10-11
Hledání živé vody Plzeňského kraje .............................12
Pohodové rodinné zimní radovánky na Lipně ...........13
Prezident s chotí v Pivovaru Černá Hora ...................14
Turistické novinky získáte v B rně................................... 15

A po veletrzích, až začne nová turistická sezóna a Vy se 
vypravíte za svými novými turistickými zážitky, napište nám, 
kde jste co nového objevili, zažili a prožili a my některé Va
še postřehy, ale i chválu nebo kritické poznámky к  otiště
ným materiálům zveřejníme. Budeme rádi, napíšete-li nám 
také o tom, co jste prožili na Slovensku nebo v Polsku. 
Pošlete nám pohled, dopis nebo využijte elektronického 
spojení s naší redakcí a budete-li souhlasit s uveřejněním 
Vašich příspěvků, připište na jejich závěr i svůj souhlas. 
Po celý příští rok budeme takto označené příspěvky pečlivě 
archivovat a na veletrzích Regiontour 2009 a Holiday World 
2009 (3. den veletržní akce -  v sobotu) z  nich tři vylosuje
me a jejich autory odměníme nějakou hezkou cenou. Tou
to formou chceme Vám, našim čtenářům ještě bezprostředněji 

přiblížit turistické zajímavosti naší republiky. 
Nezapomeňte tedy, že Vaše první příspěvky 
očekáváme už letos v zimě.

Vaše Eva Kovářová 
šéfredaktorka

Romantické víkendy v Radějově ................................... 16
Zajímavá destinace Uherské Hradiště...........................17
Zimní království Zlínského kraje ................................... 18
Jen se těšte do Těšínských Beskyd..............................19
Banskobystrický kraj je rajom....................................20-21
Pozvánka Výstaviště Černá louka .................................22
Vítejte v přívětivém Polsku ..............................................23
Warmia i Mazury, ráj pro turisty ..............................24-25
Interferie -  čas rozvoje a výzev................................26-27
Čeká na vás oslnivý Egypt ..............................................29
Bulharsko -  partner veletrhu HW 2008 .................30-31
Prezentace Hotelu Bobycentrum B rn o .........................32

TRAVEL profi -  měsíčník pro cestovní ruch, Šéfredaktorka: Eva Kovářová, Ediční rada a spolupracovníci redakce: Tereza Kovářová, 
Eliška Červená, Mgr. Marie Kyslíková, Ing. Marie Koláčková, Bořek Homola, Laco Kučera, Vydavatelství: Eva Kovářová - TRAVEL profi, 

IČO: 63969262, Sídlo: Horčičkova 546, 149 00 Praha 4, tel./fax: 272 919 586, vedení redakce - mobilní telefon: 608 032 397 
e-mail: travel-profi@voiny.cz, www.travel-profi.cz, DTP: SIGIT, spol. s r.o., e-mail: sigit@sigit.cz, www.sigit.cz 

MK ČR E 5591, ISSN 1211-2798. TRAVEL profi vychází 10 x ročně vždy poslední týden v měsíci (v prázdninových měsících nevychází). 
Za podklady pro zprávy a inzeráty odpovídá autor či zadavatel. Přebírání informací a zpráv je možné pouze se souhlasem vydavatele!

i e / a a o 7  T r a v e l  3

mailto:travel-profi@voiny.cz
http://www.travel-profi.cz
mailto:sigit@sigit.cz
http://www.sigit.cz

